
UCHWAŁA NR IX/62/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/136/2008 Rady Gminy Deszczno z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania pn. „Kraina Szlaków 

Turystycznych”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/136/2008 Rady Gminy Deszczno z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie wyrażenia 
woli przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania pn. „Kraina Szlaków Turystycznych” §2 
otrzymuje brzmienie: „Ustanawia się wójta gminy Deszczno lub osobę przez niego upoważnioną 
przedstawicielem, za którego pośrednictwem Gmina będzie działać w Stowarzyszeniu.”. 

§ 2. Traci moc uchwała V/39/2015 Rady Gminy Deszczno z dnia 23 lutego 2014 r., w sprawie zmiany 
uchwały nr XV/136/2008 Rady Gminy Deszczno z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie wyrażenia woli 
przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania pn. „Kraina Szlaków Turystycznych” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AACE7CD-8DE5-4265-A0B3-6C994D8B6B74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała ma charakter porządkowy. Rozszerza zakres osób uprawnionych do podejmowania uchwał 
w Walnym Zgromadzeniu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Szlaków Turystycznych” 
o upoważnionych przez wójta przedstawicieli gminy (w stanie dotychczasowym wójt może występować 
wyłącznie samodzielnie). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AACE7CD-8DE5-4265-A0B3-6C994D8B6B74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


